OF. Nº 030609/2003 – JFOJ

         Botucatu, 09 de junho de 2003.

Ilustríssimo Senhor

Soldado PM Moisés Francisco de Medeiro

A/C 1ª Cia da Polícia Militar do Interior

Botucatu – SP

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para manifestar sinceros agradecimentos pela presteza e bom atendimento de Vossa Senhoria declinado no último domingo, dia 8 de junho, na ocasião da intercorrência ocorrida no XIII Campeonato de Futebol Suiço da Vila São Luiz e Recanto Azul.

A agilidade e a prontidão de Vossa Senhoria, na intercessão junto ao  Pronto Socorro da Unesp, foi de fundamental importância para o imediato atendimento dos dois atletas que se machucaram durante a partida de futebol.

Sem mais, reitero meus cumprimentos a Vossa Senhoria pelos excelentes serviços prestados e coloco0me ao inteiro dispor dentro de minhas funções legislativas.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR

- PL -